
東北自動車道 大谷スマートＩＣ附帯工設計

積   算   内   訳   書

令和  7年  1月

東日本高速道路株式会社 関東支社

宇都宮管理事務所

令和　7年　3月



概 要

１．調査等業務名

２．路線名

３．施工箇所

４．施工内容

５．期   間

東北自動車道 大谷スマートＩＣ附帯工設計

東北自動車道

栃木県宇都宮市駒生町

栃木県宇都宮市宝木町

附帯工設計

擁壁工設計 ６断面

詳細図作成 ８枚

施工計画検討 ４箇所

工事発注用図面作成

図面修正 ９６枚

自 令和  7年  3月 28日 ～ 至 令和  8年  1月 21日 ( 300日間)

(自)

(至)

(自)

(至)

(自)

(至)

(自)

(至)

(自)

(至)



1

1

96

1

1
1
1
1
1

数　量

1

1
4
6
1

合計  式 10,460,000

　一般管理費  式 3,660,424

　　工事用発注図面作成　電算機使用料  式
　その他原価  式 2,311,562

　設計打合せ
　　設計打合せ
技術業務・直接経費
　技術業務・直接経費

 東北自動車道　大谷スマートＩＣ附帯工設計

　　交通費・日当・宿泊費  式

工事発注用図面作成
　工事発注用図面作成
　　工事発注用図面作成　図面修正　Ａ１
　　工事発注用図面作成　図面修正　Ａ２
　　工事発注用図面作成　数量計算
設計打合せ

 式

　附帯工設計
　　附帯工設計
　　　附帯工設計　現地踏査
　　　附帯工設計　盛土補強土壁設計
　　　附帯工設計　詳細図作成　Ａ１
　　　附帯工設計　詳細図作成　Ｂ１
　　　附帯工設計　詳細図作成　Ｃ１
　　　附帯工設計　施工計画検討

 枚
 枚
 枚

 式
 式

 枚
 枚
 枚
 箇所

 式

1

4
3

82
14

459,800

195,112

1,680,332

2,152,770
　

　単　位　工　　種　・　名　　称　・　細　　目

 式
 式
 断面

調査等業務名

摘　要金　　額

積 算 内 訳 書


