

東北自動車道 大谷スマート I C附帯工設計

積 算 内 訳 書

令和 7年 3月

東日本高速道路株式会社 関東支社

宇都宮管理事務所

概要

1. 調査等業務名 東北自動車道 大谷スマート I C附帯工設計

2. 路線名 東北自動車道

3. 施工箇所
(自) 栃木県宇都宮市駒生町
(至) 栃木県宇都宮市宝木町

(自)
(至)

(自)
(至)

(自)
(至)

(自)
(至)

4. 施工内容
附帯工設計
擁壁工設計 6断面
詳細図作成 8枚
施工計画検討 4箇所
工事発注用図面作成
図面修正 96枚

5. 期間 自 令和 7年 3月 28日 ~ 至 令和 8年 1月 21日 (300日間)

積 算 内 訳 書

調査等業務名	東北自動車道 大谷スマート I C附帯工設計
--------	------------------------

工種・名称・細目	単位	数量	金額	摘要
附帯工設計				
附帯工設計	式	1	2,152,770	
附帯工設計 現地踏査	式	1		
附帯工設計 盛土補強土壁設計	断面	6		
附帯工設計 詳細図作成 A 1	枚	4		
附帯工設計 詳細図作成 B 1	枚	1		
附帯工設計 詳細図作成 C 1	枚	3		
附帯工設計 施工計画検討	箇所	4		
工事発注用図面作成				
工事発注用図面作成	式	1	1,680,332	
工事発注用図面作成 図面修正 A 1	枚	14		
工事発注用図面作成 図面修正 A 2	枚	82		
工事発注用図面作成 数量計算	枚	96		
設計打合せ				
設計打合せ	式	1	459,800	
設計打合せ	式	1		
技術業務・直接経費				
技術業務・直接経費	式	1	195,112	
交通費・日当・宿泊費	式	1		
工事用発注図面作成 電算機使用料	式	1		
その他原価	式	1	2,311,562	
一般管理費	式	1	3,660,424	
合計	式	1	10,460,000	